
Zpráva vyzývá prezidenta Trumpa, aby
uplatnil prezidentské nařízení z r. 2018 na
ochranu národní bezpečnosti
- CZ24 News | 15. prosince 2020

USA: Společnost, která prováděla nezávislý audit 22 hlasovacích zařízení fy Dominion Systems v
malém okrese ve státě Michigan v pondělí (14. prosince) vydala zprávu, že zařízení jsou „záměrně a
cílevědomě konstruována s inherentními vadami.“

Následně  americká  Spojená  skupina  bezpečnostních  operací  („Consequently,  Allied  Security
Operations  Group“,  specializovaná  firma pohybující  se  ve  fyzických  a  cyber-doménách  s  cílem
zabezpečení mj. cyber-bezpečnosti –pozn. překl.) ve své zprávě do

poručuje, aby prezident Trump, aby zajistit národní bezpečnost při události zahraničního vměšování
do voleb uplatněním „2018 executive order“ – nařízení prezidenta, podepsané prezidentem v září
 r.2018, týkající se zahraničního vměšování do voleb v USA (originál tohoto nařízení viz).

Podle tohoto nařízení ne později než no 45 dní po závěru voleb může ředitel Národní bezpečnostní
služby  (Director  of  National  Intelligence)  v  konzultaci  s  dalšími  vedoucími  činiteli  příslušných
výkonných orgánů a agentur provést zhodnocení jakýchkoliv informací ukazujících, že v záměru
vměšovat se do US voleb zasahovala cizí vláda…-pozn. přek.)

“Došli jsme k závěru, že „Dominion Voting Systém“ je záměrně a cílevědomě konstruován
s inherentními vadami na vytvoření systémového podvodu a ovlivnění výsledků voleb,“ říká
zpráva,  napsaná Russelem Ramslandem, bývalým republikánským kandidátem za Texas.  Systém
záměrně generuje enormně vysoký počet chyb hlasovacích lístků.“

https://cz24.news/zprava-vyzyva-prezidenta-trumpa-aby-uplatnil-prezidentske-narizeni-z-r-2018-na-ochranu-narodni-bezpecnosti/
https://cz24.news/zprava-vyzyva-prezidenta-trumpa-aby-uplatnil-prezidentske-narizeni-z-r-2018-na-ochranu-narodni-bezpecnosti/
https://cz24.news/zprava-vyzyva-prezidenta-trumpa-aby-uplatnil-prezidentske-narizeni-z-r-2018-na-ochranu-narodni-bezpecnosti/
https://www.whitehouse.gov/presidential-actions/executive-order-imposing-certain-sanctions-event-foreign-interference-united-states-election/


Zpráva byla publikována na webových stránkách advokáta Matthewa DePerno, právníka v okrese
Anterim, jenž reprezentuje v tomto případě voliče.

Okres byl  ve zprávách po volbách,  kdy se objevilo,  že bylo 3000 hlasů překlopeno z hlasů na
prezidenta Trumpa ve prospěch Bidena. The county was in the news after the election when it was
discovered that 3,000 votes had been flipped from President Trump to Joe Biden. Státní tajemník
Michiganu  (třetí  nejvýše  postavená  osoba  v  hierarchii  výkonné  moci  ve  státě  Michigan,  t.č.
demokratka Jocelyn Bensonová – pozn.přek.) i úředník okresu Anterim, oba svalovali vinu na “lidský
faktor.“

Allied Security však trvá na tom, že je to vada „mašiny“ či „software“, nazývá jí „záležitostí národní
bezpečnosti.“

Hlasovací zařízení fy Dominion jsou užívány ve 28 státech, obsluhují kolem 40% obyvatelstva.

Zpráva  doporučuje,  aby  „byla  jmenována  nezávislá  skupina  pro  určení  rozsahu  chyb  právních
rozhodnutí po celém státě Michigan.“

Fa Dominion obvinění, že její zařízení jsou zranitelná podvodem odmítla jak „volební dezinformaci.“

Společnost Dominion na svých webových stránkách prohlašuje, že “všechny systémy fy Dominion
jsou schopny produkovat  papírové stoprocentně auditovatelné záznamy,  s  testováním,  revizemi,
audity, a přepočítání subjektu k nahlédnutí a ověření všemi politickými stranami.“

Asistent vrchního státního návladního státu Michigan, Erik Grill, označil požadavky zprávy, že jsou
“nepřesné, nekompletní, a zavádějící.“

Zpráva konstatuje, že forenzní zkouška logu tabulace ze 6. Prosince vykázala, že 68.05% — 10,667 z
15,676 jednotlivých událostí — byly “zaznamenané chyby.”

Zpráva říká, že “tyto chyby byly výsledkem celkových chyb tabelace či hlasovacích lístků, které byly
zasílány k výslednému rozhodnutí“

Vysoká chybovost „dokazuje, že hlasovací systém Dominion je defektní a státnímu či federálním
volebním zákonům nevyhovuje.“

Audit si rovněž všímá zranitelnosti vztahující se na schopnost připojit zařízení fy Dominion na
internet.

Powellová: ‘ Svědky něčeho podobného jako tohle jsme nikdy nebyli’

V pátek (11. prosince) podala advokátka Sidney Powellová Nejvyššímu soudu urgentní žádost, aby
nařídil  představitelům  Georgie,  Michiganu,  Wisconsinu  a  Arizony  jejich  výsledky  voleb  2020
decertifikovat.

Powellová v interview s Epoch Times v neděli řekla (viz ), že “strojový podvod, vedený hlasovacím
systémem fy Dominion je zvlášť zákeřný a znepokojující.“

“Ve skutečnosti jeden z našich expertů řekl, že podvodem Dominionu bylo o 5% paušálně více hlasů
všude, kde zařízení Dominionu běželo. Totéž platilo i pro další demokraty, kteří byli zpracovávání
v oněch státech na papírových tiketech,“ řekla Powellová. .

Powellová, která není částí právního týmu Trmpovy kampaně, také navrhla, že by prezident



Trump mohl uplatnit své nařízení prezidenta z r. 2018, vyzývající řetitele národní bezpečnostní
služby, aby zhodnotil důkazy zahraničního zasahování do voleb.

Pokud by John Ratcliffe, šéf národní rozvědky (Director od National Intelligence) takové zhodnocené
vedl, říká Powellová,“provětrá to mysl každého občana v zemi, který je ochoten podívat se na pravdu
a fakta.“

“Protože tady to je – že něčeho jako tohle jsme nikdy nebyli v historii této země svědky,“ říká
Powellová. „A třeba to zastavit právě teď nebo zde svobodné a férové volby nikdy nebudou.“

Interview Sidney Powellové s Epoch Times viz:
https://www.wnd.com/2020/12/sidney-powell-trump-trigger-2018-executive-order/?ff_source=Email&
ff_medium=wnd-breaking&ff_campaign=breaking&ff_content=breaking

Originál
https://www.wnd.com/2020/12/4877420/?utm_source=Email&utm_medium=wnd-breaking&utm_ca
mpaign=breaking&utm_content=breaking&ats_es=7db75f274db2232bd006eda585de7cd2

Autor: Art Moore, Překlad Catholic Observer

Zdroj: https://pravyprostor.cz/

https://www.wnd.com/2020/12/sidney-powell-trump-trigger-2018-executive-order/?ff_source=Email&ff_medium=wnd-breaking&ff_campaign=breaking&ff_content=breaking
https://www.wnd.com/2020/12/sidney-powell-trump-trigger-2018-executive-order/?ff_source=Email&ff_medium=wnd-breaking&ff_campaign=breaking&ff_content=breaking
https://www.wnd.com/2020/12/4877420/?utm_source=Email&utm_medium=wnd-breaking&utm_campaign=breaking&utm_content=breaking&ats_es=7db75f274db2232bd006eda585de7cd2
https://www.wnd.com/2020/12/4877420/?utm_source=Email&utm_medium=wnd-breaking&utm_campaign=breaking&utm_content=breaking&ats_es=7db75f274db2232bd006eda585de7cd2

